1

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA 07/2019

Em atendimento ao disposto no Edital 22/2019, a Comissão do Processo Seletivo
para o Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia torna público, por
meio desta Nota Técnica, O GABARITO DA PROVA OBJETIVA.

GABARITO DA PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS PARA

SELEÇÃO DO MESTRADO

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 E

2 C

3 D

4 A

5 E

6 B

7 D

8 E

9 C

10 A

11 D

12 B

13 D

14 A

15 C

16 B

17 A

18 E

19 B

20 A

Maceió-AL, 26 de novembro de 2019.

         Comissão de Seleção